ПАСПОРТ
Твердотельные
полупроводниковые
реле RTP EKF PROxima
2
1. НАЗНАЧЕНИЕ
Твердотельные полупроводниковые реле
RTP  EKF  PROxima обеспечивают бесконтактную

Рекоменду-
емые токи
нагрузки, А
Максималь-
ный импульс
тока во
включенном
состоянии
(≤ 20мс), А
Рези-
стив-
ная
Индук-
тив-
ная
RTP-1-25-DA 25 15 10 250
RTP-1-40-DA 40 24 15 400
RTP-1-60-DA 60 36 20 600
RTP-1-80-DA 80 70 25 800
RTP-1-25-АA 25 20 10 250
RTP-1-40-AA 40 32 15 400
RTP-1-60-AA 60 50 20 600
RTP-1-80-AA 80 70 25 800
RTP-1-25-LA 25 20 10 250
RTP-1-40-LA 40 32 15 400
RTP-1-60-LA 60 50 20 600
RTP-1-80-LA 80 70 25 800
Таблица 1
4
Параметры
Значения